
Zarządzenie nr 0151/GG/396/2007 
            Burmistrza  Miasta   Darłowo 
                z dnia  18 września 2007r. 
 
 
w sprawie  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  nr 11 w budynku położonym w 
Darłowie przy ulicy Marii Curie Skłodowskiej 43. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/jedn.tekst z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591z późn.zm./ i art.34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  /jedn. tekst z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 
z późn.zm./, w związku z uchwałą nr  XXIII/208/2004  Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 25 
czerwca 2004r.  w sprawie określenia zasad  sprzedaży lokali mieszkalnych oraz lokali 
użytkowych stanowiących własność Miasta Darłowo z późn.zm., zarządzam co następuje : 
    

       
 
       
      § 1     
 
Przeznaczam do sprzedaży lokal  mieszkalny nr 11 o łącznej powierzchni użytkowej 

24,91m
2
 w budynku położonym w Darłowie przy ulicy Marii Curie Skłodowskiej 43  

wraz  z oddaniem w użytkowanie wieczyste  ułamkowej  części działki gruntu 
oznaczonej numerem geodezyjnym 22/3  w obrębie 13 o pow.0,0714ha , dla której 
prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Koszalinie księga wieczysta nr KW 23784, na 
rzecz  najemcy tego lokalu mieszkalnego. 
 
       
      § 2 
 
Uchylam  w całości uchwałę nr 2239/2001  Zarządu Miasta Darłowo z dnia 14 sierpnia 
2001r.  w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 położonego w Darłowie przy 
ulicy M.C.Skłodowskiej 43. 
 
      § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 
 
       

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


